
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PREVENCINIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PLANAVIMO, ORGANIZAVIMO, 

TEKIMO IR INICIJAVIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-276 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 punktu, 15 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 13 straipsnio 1 dalimi, 

Prevencinių socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. lapkričio 23 d. įsakymu Nr. A1-776 „Dėl 

Prevencinių socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5.2, 16 

punktais, Rokiškio  rajono savivaldybės taryba nu sprendžia : 

Patvirtinti Prevencinių socialinių paslaugų planavimo, organizavimo, teikimo ir inicijavimo 

Rokiškio rajono savivaldybėje tvarkos aprašą (pridedama). 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                          Ramūnas Godeliauskas 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 

 

 

 

 

 


